

SOCIALINIO IR FINANSINIO RAŠTINGUMO PROGRAMA

KONSULTACINIO SEMINARO PAVADINIMAS IR KODAS	SOCIALINIO IR FINANSINIO RAŠTINGUMO PROGRAMA Kodas TM NŠP019
LEKTORIUS	Loreta Trakinskienė
RAKTINIAI ŽODŽIAI	Įvadas ir orientacija, savęs pažinimas, teisės ir pareigos, santaupos ir išlaidos, planavimas ir biudžetas, socialiniai ir finansiniai projektai.
ANOTACIJA	<p>Socialinio ir finansinio raštingumo programa remiasi JT Vaiko teisių nagrinėjimu, analizavimu, praktiniais mokymais kaip suderinti socialines ir ekonomines teises ir tam reikalingas mokymo procesas, kuris efektyvus tik tada, kada gaunamos ne vien žinios, bet ir įgūdžiai. Labai svarbi atmosfera grupėje, kur kiekvienas yra vertinamas ir gerbiamas, kur nėra jokio šališkumo ir diskriminacijos ir išklausiama kiekvieno nuomonė. Socialinio ir finansinio raštingumo programa reikalinga, kad kiekvienas dalyvautų veikloje, kurioje siekiama dalyvių gerovės, mokytųsi gyvenimo įgūdžių, praktikuotų lėšų kaupimą, kad dalyvaudami programos veikloje taptų motyvuoti, įgytų verslumo įgūdžių, taptų labiau išsilavinusios ir apsišvietusios ateities kartos dalimi.</p> <p>Konsultacinis seminaras rengiamas atsižvelgiant į kiekvienos užsakančios organizacijos specifiką.</p>
TRUKMĖ	Konsultacinio seminaro trukmė yra derinama su užsakovu pagal jo pageidavimą. Planuojama – 1-3 dienų seminaras.
FORMATAS	Mokymai Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto auditorijose (Studentų g. 39A, Vilnius); mokymai užsakančios organizacijos patalpose.
NUMATOMI REZULTATAI	<i>„Aš esu unikalus/i, aš esu socialiai atsakingas/a, aš žinau savo teises, aš rūpinuosi kitų ir savo teisėmis, aš atsakinai naudoju išteklius, aš taupau reguliariai, aš atsakingas/a pirkėjas/a, aš planuoju realizuoti tikslus, aš moku parengti biudžetą, aš įsipareigoju kurti projektus (verslus), aš ir projektai (verslas) keičia bendruomenę, aš vertinu komandinį darbą“.</i>
KAINA	Dėl konsultacinio seminaro kainos susisiekite žemiau pateiktais kontaktais: tel. Nr. +370 684 85931 arba el. paštu l.trakinskiene@pdf.viko.lt
KONTAKTAI PASITEIRAUTI	Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakultetas, Studentų g. 39A, 08106 Vilnius. Lina Pečiulienė, tel. Nr. +370 6763 9609, el. paštas l.peciuliene@pdf.viko.lt